
Zarząd powiatu Grodziskiego 
PZ. oo2:t.. S o. zo'Z"\ 

Uchwała Nr .~~~I .. ~"" 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2024 L, poz. 572) w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1994 L 

o samorządowych kolegiach odwoławczych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 570) Zarząd Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Grodzisku Mazowieckim - Pani Katarzynie Dłuskiej do reprezentowania Powiatu 

Grodziskiego przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Warszawie w sprawie 

z wniosku Powiatu Grodziskiego o rozstrzygnięcie sporu o właściwość między Powiatem 

Grodziskim a Powiatem Pruszkowskim w sprawie ustalenia powiatu właściwego do ponoszenia 

kosztów utrzymania dziecka 

terenie Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Pełnomocnictwo udzielone jest do odwołania. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

: umieszczonego w rodzinie zastępczej na 

~ 
Cz11. nc.k ~arządu 

'), " 1..' LI Unl)~., 

Marek Wicżbicki 

:~!! 
Podpisany elektronicznie przez 

Katarzyna Klonowska 
28.11.2024 

8:46:35 +01'00' 

Michał Śliwiński 


